

PFA č. 195/2023

„Financované z
dotácie DPO SR
na rok 2023“
Financovanie z
iných zdrojov**Dodávateľ:**Firesystem, s.r.o.
NIŽNÁ KORŇA 501
02321 KORŇA
SLOVENSKOIČO: 44543697
DIČ: 2022746209
IČ DPH: SK2022746209

Obchodný register Žilina Oddiel: Sro Vložka č: 50688/L

Faktúra číslo:

1020232727

Dodací list číslo:

20232795

Objednávka číslo:

FS32354

Odberteľ:

Poštová adresa:

Obec Rimavská Baňa
Hlavná 168/4
980 53 Rimavská Baňa
SLOVENSKOUHRADENÉ DŇA
28. 07. 2023IBAN: SK32 5600 0000 0077 6981 3002
SWIFT: KOMASK2X
Banka: Prima Banka Slovensko a.s.
Konštantný symbol: 0008
Variabilný symbol: 1020232727
Špecifický symbol:Forma úhrady: Prevodný príkaz
Spôsob dopravy: doprava kuriéromObec Rimavská Baňa
Hlavná 168/4
980 53 Rimavská Baňa
SLOVENSKOIČO: 00319015
DIČ: 2021230387
IČ DPH:Dátum vyhotovenia: 27.07.2023
Dodanie tovaru/služby: 27.07.2023
Dátum splatnosti: 10.08.2023

IBAN	Variabilný symbol	Dátum splatnosti	Celková fakturovaná suma
SK32 5600 0000 0077 6981 3002	1020232727	10.08.2023	2 212,50€

Na základe Vašej objednávky Vám Fakturujeme

Č.	Kód	Popis	Množstvo	MJ	Cena za MJ bez DPH	Cena za MJ s DPH	DPH %	Spolu bez DPH	DPH	Celková cena
0	000249	zásahová obuv Lukov 7108	1,00	ks	125,00	150,00	20	125,00	25,00	150,00
1	000269	nohavice brodiace	1,00	ks	40,83	49,00	20	40,83	8,17	49,00
2	000404	opasok fireman	1,00	ks	61,67	74,00	20	61,67	12,33	74,00
3	000346	fahký zásahový oblek PATROL	1,00	ks	354,17	425,00	20	354,17	70,83	425,00
4	000056	hasičské ubo	1,00	ks	75,00	90,00	20	75,00	15,00	90,00
5	000234	prilba Kalisz Vulkan	1,00	ks	185,00	222,00	20	185,00	37,00	222,00
6	000047	držiak na prilbu Kalisz, Calisia uni sada	1,00	ks	9,92	11,90	20	9,92	1,98	11,90
7	000078	svietidlo Iskra LED	1,00	ks	32,50	39,00	20	32,50	6,50	39,00
8	000253	kukla P4	1,00	ks	8,09	9,71	20	8,09	1,62	9,71
9	000978	zásahový odev Patriot Elite CZ	1,00	ks	691,58	829,90	20	691,58	138,32	829,90
10	001280	bunda Pilot Reflex	1,00	ks	55,00	66,00	20	55,00	11,00	66,00
11	001161	sorpčná normá stena	1,00	ks	195,00	234,00	20	195,00	39,00	234,00
12		doprava	1,00	ks	9,99	11,99	20	9,99	2,00	11,99

Základ pre DPH 20% 1 843,75
DPH 20% 368,75
Celková suma s DPH 2 212,50

Celková fakturovaná suma 2 212,50 €

Ďakujeme Vám za objednávku. Faktúra slúži zároveň ako dodací list. V súlade s ustanovením Obchodného zákonníka podľa § 369 a 502 sa odberateľ zaväzuje uhradiť úrok z omeškania 0,05% z hodnoty faktúry za každý započítaný deň. V súlade s § 45 Obchodného zákonníka tovar zostáva až do úplného zaplatenia faktúry majetkom dodávateľa.

Finančná správa
SR
www.fas.gov.sk



PAY by square

FIRE Finančná správa SR
Finančná správa SR
Finančná správa SR

FireSystem, s.r.o.
Mária Korišová 501
023 21 KČCHNA
IČO: 44543077
IČ DPH: SK2022746709
tel.: 0907 510 275

Podpis a pečiatka

Vyhotovil: Steinigerová Hana

+421907510375

info@firesystem.sk